太极集团
有限公司 工会委员会文件

太极工发[2016] 2 号                         签发人：陈建国

太极集团有限公司工会

关于转发《关于编报 2015 年度经费收支决算和

2016 年度经费收支预算的通知》的通知

各公司、厂工会：

为了收好、管好、用好工会经费，加强预算管理，强化预算执行

监督，从而提升工会财务会计管理水平。根据《工会会计制度》和《工

会预算管理办法》相关规定，按照重庆市涪陵区总工会《关于编报

2015 年度经费收支决算和 2016 年度经费收支预算的通知》（涪工会

发[2016]9 号）文件要求，请各公司、厂尽快编报 2015 年度经费收支

决算和 2016 年度经费收支预算表，务必于 2016 年 2 月 20 日前将加

盖鲜章的纸质件（一式两份）报集团工会。

现将《关于编报 2015 年度经费收支决算和 2016 年度经费收支预

算的通知》转发给你们，请按照文件相关要求下载表格填报。

特此通知。

★

附件：《关于编报 2015 年度经费收支决算和 2016 年度经费收支

预算的通知》（涪工会发[2016]9 号）

                               太极集团有限公司工会

                                 2016 年 2 月 3 日

太极集团有限公司工会                   2016 年 2 月 3 日印发

拟稿：谭礼芬                            校对：谭礼芬